
UCHWAŁA NR VI/30/2015
RADY MIEJSKIEJ W ŻYWCU

z dnia 19 marca 2015 r.

w sprawie utworzenia odrębnych obwodów głosowania w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej 
Polskiej, zarządzonych na dzień 10 maja 2015 r.

Na podstawie art. 12 § 4 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 112 ze zm.) 
na wniosek Burmistrza Miasta Żywca - Rada Miejska w Żywcu uchwala, co następuje:

§ 1. Tworzy się w mieście Żywcu dwa odrębne obwody głosowania w wyborach Prezydenta 
Rzeczypospolitej Polskiej, zarządzonych na dzień 10 maja 2015 r.

§ 2. Obwody, o których mowa w § 1, otrzymują kolejno numery 23 i 24.

§ 3. 1. Granicą obwodu nr 23 jest Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej - Szpital Powiatowy w Żywcu - 
Żywiec, ul. Sienkiewicza 52.

2. Granicą obwodu nr 24 jest Dom Pomocy Społecznej w Żywcu - Żywiec, ul. Śliżowy Potok 8.

§ 4. 1. Siedzibą obwodowej komisji wyborczej utworzonej dla obwodu, o którym mowa w § 3 ust. 1 jest 
Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej - Szpital Powiatowy w Żywcu - Żywiec, ul. Sienkiewicza 52.

2. Siedzibą obwodowej komisji wyborczej utworzonej dla obwodu, o którym mowa w § 3 ust. 2 jest Dom 
Pomocy Społecznej w Żywcu - Żywiec, ul. Śliżowy Potok 8.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Żywca.

§ 6. Uchwała podlega przekazaniu Wojewodzie Śląskiemu i Komisarzowi Wyborczemu w Bielsku-Białej.

§ 7. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego oraz podaniu do 
publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Żywcu i na tablicach 
ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Żywcu, Żywiec, Rynek 2.

 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Żywcu

Krzysztof Greń

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 23 marca 2015 r.

Poz. 1690


		2015-03-23T08:06:24+0000
	Polska
	KRZYSZTOF NOWAK; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




